Директору КОГПОАУ ТП и НП г.Советска
Тихомирову Андрею Владимировичу

ЗАЯВЛЕНИЕ

от
	Фамилия_____________________
Имя__________________________
Отчество_____________________
Дата рождения_____________________
Место рождения_____________________
______________________________
_______________________________

	Гражданство_______________________
Документ, удостоверяющий личность
__________________________________
Серия__________№_________________
Когда и кем выдан __________________________________
__________________________________
__________________________________

Проживающего (ей) по адресу __________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
Телефон____________________________

Прошу принять меня  на специальность

         Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

          Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий

по очной                          по заочной

на места, финансируемые из федерального бюджета

на месте с полным возмещением затрат

О себе сообщаю следующее:
Окончил (а) в __________году

__________________________________________________________________
        (наименование общеобразовательного учреждения или образовательного
                   учреждения начального профессионального образования)

[bookmark: _GoBack]Аттестат                       диплом                            серия______________№___________________

Трудовой стаж (если есть) ___________лет ___________мес.

Иностранный язык: английский     ,     немецкий         французский            другой                 не изучал

Общежитие:  нуждаюсь                   не нуждаюсь

Среднее профессиональное образование получаю
впервые             ,                          не впервые

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема и условиями обучения  в КОГПОАУ ТП и НП г.Советска, в том числе с правилами подачи апелляций ознакомлен:    ____________(подпись)

В соответствии со ст. 9 Федерального закона РФ от 26.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных КОГПОАУ «Техникум промышленности и народных промыслов г.Советска»

«______» _______________20____г.
                                                                                                  ________________
                                                                                                            подпись

Подпись ответственного лица приёмной комиссии

_______________________

«______» ______________ 20______г.